

جایزه



قاپای جان برای ایران

ملی پوشان ساعت ۱۶:۳۰ امروز به مصاف انگلیس می روند

جام ۲۲

حلقه نظارت بر تجویز و مصرف منطقی دارو کجاست؟

تجهیزات پزشکی هم مثل دارو «بد حال» می شود؟

۱۶

تحلیل «جام جم» بر ساختار تشکیلاتی و محتوایی رسانه های معاند فارسی زبان

بی بی سی؛ آکادمی جاسوس خبرنگاری

۸

گزارشی از واردات خرمای ایرانی به اسم ممتاز خارجی

صادرات فله ای واردات لاکچری!

۳



تغییرات جدید در واحد سروکوب رسانه ای سعودی ها

دست نوازش بر سر «اره» سانان

۱۸



رسانه ملی حق پخش مسابقات جام جهانی را خریده است

سلام صداوسیما از دوچه

رسانه

۶

جلد دوم

آنلاین

حاشیه نگاری



جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

جام ۲۲



تمرکز جاسوس های انگلیس روی تیم ملی تیم ملی فوتبال ایران امروز مقابل انگلیس نخستین بازی خود را برگزار می کند. آنالیزهای تیم انگلیس در پی کسب اطلاعات درباره ترکیب تیم ملی هستند.

لحظات ماندگار حضور ایران در جام های جهانی فوتبال ایران تا قبل از حضور در قطر پنج دوره حضور در جام های جهانی را تجربه کرده که هر دوره با اتفاق خاصی همراه بوده است.

حیوانات پیشگوی معروف در جام جهانی از هشت سال پیش و در سه دوره اخیر جام جهانی فوتبال، استفاده بشر از حیوانات پیشگو رواج یافته است.

طراحی پیراهن تیم های حاضر در جام جهانی در یک برنامه تلویزیونی پیراهن تیم های مطرح حاضر در جام جهانی بررسی و با پیراهن تیم ملی فوتبال ایران مقایسه شده است.

داستان زانو زدن بازیکنان انگلیس چیست؟ پس از کشته شدن «جورج فلویید» توسط پلیس آمریکا، بازیکنان تیم ملی انگلیس برای مبارزه با نژادپرستی، قبل از بازی، بر روی زمین زانو می زنند.

عجیب ترین مدل های مو در جام های جهانی از موارد قابل توجه در بازی های جام جهانی مدل موی برخی از بازیکنان است که توانستند با مدل موی عجیب خود، در جام جهانی شهرت یابند.

www.jamejamonline.ir

چقدر شیرین بود...

جانبازی که عینک دودی زده بود و آقا را در دیده نمی دید و دل به سخن رهبر دوخته بود، جزو همان اعزام هایند. آقا از این روایت می خواستند به امید و زنده بودن ملت اشاره کنند؛ همان امیدی که در نگاه آن مادر شهید و آن خانم که عکس سه برادر شهیدش را در دست داشت، موج می زد. آقا پیشرفت ایران را گره زدند به امید و همین را خاری بر چشم دشمنان قسم خورده ایران به پیشگامی آمریکا و عامل عصبانیت آنها از ملت می دانند و می گویند: «برای همین دشمن دنبال ایران ستیزی با امیدسوزی است.» رهبر انقلاب فرصت سازی از تهدید دشمن را شاخصه ملت دانستند و از وظیفه ای مهم گفتند: «وظیفه همه ما این است که بدانیم باید پیشرفت کنیم.» میان صحبت های آقا در مورد پیشرفت، چشم به کودگانی افتاد که با پدر و مادر به دیدار رهبرشان آمده بودند؛ همان هایی که امید فرادی ایران برای پیشرفتند. آقا برای پیشرفت ها چند مثال هم زدند؛ دستیابی دانشمندان ایرانی به روش جدید برای درمان سرطان خون، بومی سازی یکی از تجهیزات استخراج نفت و گاز، افتتاح خط آهن در بخشی از سیستان و بلوچستان که بخش مهمی از خط آهن شمال به جنوب است، افتتاح چندین کارخانه، راه اندازی اولین بالاشگاه فراسرزیمینی، بهره برداری از شش نیروگاه برق، رونمایی یکی از بزرگ ترین تلسکوپ های جهان، پرتاب موشک ماهواره بر و رونمایی از یک موشک جدید، نمونه هایی از حرکت رو به جلوی کشور، آن هم در زمانی است که دشمن تلاش دارد با برخی اغتشاشات، مانع این حرکت شود. سراسر حسینیته امام خمینی (ره) در طول سخنان رهبر انقلاب در مورد اقتدار ایران اسلامی پر از تکبیر و مرگ بر آمریکا، اسرائیل و منافق بود. مردم اصفهان که چشم شان پس از شش سال به دیدار امام شان روشن شده بود، دوست نداشتند به این زودی ها از حسینیته خارج شوند اما ساعت بزرگ وسط حسینیته که عبارت «جمهوری اسلامی ایران» روی آن حک شده، حکایت از گذشت یک ساعت و چند دقیقه از سخنان آقا در جمع مردم اصفهان دارد؛ یک ساعتی که اگر از تکتک حضاران بپرسی، انگار چند دقیقه ای بیش نبوده، از پس این دیدار گرم و با محبت بود. آقا پس از دعا برای عاقبت بخیری حضاران و ملت ایران از روی صندلی ساده خود بلند شدند و دست را به سوی مردم بالا بردند و دوباره صدای ابراز ارادت حضاران «ای رهبر آزاده، آماده ایم، آماده» فضای حسینیته امام خمینی (ره) را پر کرد و حالا ما مانده ام و توقیف اولین دیدارم با رهبرم؛ آن هم در فاصله چند متری، با ثبت خاطره ای که «چقدر شیرین بود...»

۲۸ آبان ۱۴۰۱



محمد علی سهول پور سردبیر صداوسیما اصفهان

صدای باصلاص «صل علی محمد یاور مهدی آمد»، ناخودآگاه چشمانم را که نه، بلکه تمام حواسم را به سوی جایگاه برد. آقا این «رهبر مظلوم مقتدر» به محض ورود به جایگاه در جواب ابراز عشق و ارادت «مردم اصفهان» همان دستی را که علم انقلاب را نگه داشته، بالا گرفتند و از اینجا به بعد ارتباط «مرد و مراد» در حسینیته امام خمینی (ره) با آن «زیلو» یا همان زیراندازهای ساده اش دو طرفه شد. مردم اصفهان مهمان «خانه پدری» شان در سومین دیدار به مناسبت ۲۵ آبان روز حماسه و ایثار اصفهان بودند. «ای رهبر آزاده، آماده ایم، آماده» و «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها یماند» فضای حسینیته را پر کرده بود. حضرت آقا با همان مهربانی و عطوفت پدرانه شان، مردم را دعوت به نشستن می کنند اما همچنان خیلی ها دوست دارند ایستاده قامت سکاندار انقلاب را نظاره کنند. پس از چند دقیقه اما حضاران می نشینند و از اینجا به بعد دست هایی در گوشه و کنار حسینیته امام خمینی (ره)، این «خانه امید ملت»، بالا رفته که روی آنها نوشته شده «جانم فدای رهبر». آقا همان ابتدا خرسندی شان از دیدار مردم استان اصفهان را نشان می دهند و می فرمایند: «خیلی خوش آمدید برادران عزیز، خواهران عزیز؛ نمونه ای از مردم عزیز اصفهان که حقیقتاً شایسته تمجیدند. من خیلی خوشحالم از این که بار دیگر توانستیم شما را در این حسینیته زیارت کنیم؛ به خصوص خانواده معظم شهدا و ایثارگران که تشریف دارند و از همین جا به همه مردم اصفهان سلام می رسانم و درود می فرستم و از زحمات شان، از ایامان شان، از جهادشان، از خصوصیات ویژه اصفهانی شان تشکر می کنم.» میان این ابراز علاقه رهبر انقلاب به مردم اصفهان، استانی که ۱۰ درصد شهدای کشور را به خود اختصاص داده است، چشم های اشکبار و دست های زیادی به چشم می خورد که به نشانه عشق و ارادت به سوی دیدگان آقا روانه است. رهبر انقلاب حماسه ۲۵ آبان را که ۳۶۰ شهید عملیات محرم در یک روز روی دست مردم اصفهان تشییع شدند، اتفاقی عجیب و بزرگ دانستند و گفتند: «به نظرم اگر هر جای دنیا یک روز ۳۶۰ جوان به خون آغشته را بیابوند در میان مردم و تشییع کنند، آن شهر آن روز فلج می شود، از ما می افتد؛ اصفهان فلج نشد. روزهای بعد باز هم جوانانی از این شهر به جبهه ها اعزام شدند.» شاید برخی از جانبازان که امروز عاشقانه از روی ویلچر به آقا نگاه می کردند یا آن

شماره تلفن های پذیرش ۴۹۱۰۵۰۰۰
امور آگهی های روزنامه جام جم

معاونت آمو و پشتیبانی فراجا
آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۴۰۱/۱۰۰/۶
شرح در صفحه ۱۷